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Manon A. Schonewille ACB Group (www.ACB-group.com) içinde İcra Direktörüdür. Kendisi ayrıca, Toolkit 
Company’nin ortağı (www.toolkitcompany.com) ve Hague’de Foundation ADR Center for Businesses’in ara dönem 
direktörüdür. Bu organizasyon, Hollanda Endüstrisi ve İşverenleri Konfederasyonu, VNO-NCW de dahil özel sector ve 
(yasal) dernekler tarafından kuruldu. Vakıf, ADR alanında özel sektörün ve araştırma & geliştirmenin temsiline 
odaklanmaktadır.  
 ACB Group öncelikle anlaşmazlıklar ve anlaşma yönetimi konularına odaklanmaktadır (Business Unit ACB Outcomes), 
ayrıca iş dünyasındaki arabulucular ve müdürler ve yasal danışmanlar gibi, arabuluculuk hizmetleri kullanıcıları için 
özelleştirilmiş eğitimler vermektedir (Business Unit ACB Eğitim Akademisi). ACB Grubu ve vakıf, bir ittifak içinde yakın 
çalışma yapmaktadırlar. ACB, uluslararası arabuluculuk hizmetleri ittifakı MEDAL’ın kurucu üyelerinden bir tanesidir.  

 
Ms Schonewille, hem Hollanda’da ve hem de Hollanda dışındaki ülkelerde, avukatlara, arabuluculara, diplomatlara ve uzlaşmacılara ileri uzlaşma 
ve arabuluculuk teknikleri konusunda dersler vermektedir. Ayrıca, çatışma yönetiminde işletmelerin eğitilmesi konusunda engin deneyime sahiptir 
ve uluslararası bir anlaşma kolaylaştırıcısı olarak da çalışmaktadır. Sayısız uluslararası ADR projelerine katılmıştır. Şu anda, Türkiye’de Avrupa 
Komisyonu sponsorluğu altında yürütülen ‘Adalete Daha İyi Erişim İçin Teknik Yardım’ konusunda, ADR Uzmanı olarak görev yapmaktadır. 
Ayrıca, düzenli olarak yayınlar çıkartmakta ve Tookit Series Şirketinde yazar olarak çalışmaktadır. Arabuluculuk teknikleri ve arabuluculuk 
avukatlığı üzerine yazmış olduğu kitaplar, profesyonel kişiler ve üniversitelerce kullanılmaktadır.  
   
Utrecht Üniversitesinde doçentlik yapmaktadır ve arabuluculuk konusunda yan dal olarak, iş arabuluculuğu dersi vermektedir (sosyal bilimler, 
hukuk fakültesi, ekonomi ve iş idaresi). 
Ayrıca, Hollanda Arabuluculuk Enstitüsü (NMI sertifikalı arabulucusu) için arabuluculara sertifika veren değerlendiricilerden bir tanesidir ve 
IMI’nin Danışma Konseyi içinde yer almaktadır. 
 
 
Eğitim ve önceki İş Deneyimi 
Manon Schonewille, Hollanda’da bulunan Groningen Üniversitesinin Hukuk Fakültesinden mezun olduktan sonra, yurtdışında, aralarında Nestlé 
ve Schering şirketlerinin de yer aldığı çeşitli çok uluslu organizasyonlarda çalıştı. Uluslararası pazarlama müdürü olarak, Avrupa pazarlarında 
bayiliğin başlatılması veya genişletilmesi de dahil çeşitli iş geliştirme projelerinden sorumlu oldu. 
 
Çatışma Yönetimi alanında, İngiltere’de Etkin Anlaşmazlık Çözüm Merkezince (CEDR) verilen kursları ve Harvard Hukuk Okulunda Uzlaşma 
üzerine bir Programı tamamladı. Amerika’nın San Diego şehrinde bulunan Ulusal Çatışma Çözüm Merkezinde (NCRC), pratik arabuluculuk 
deneyimi kazandı ve programı başarı ile tamamladı. 
 
Akıcı şekilde Hollanda’ca, İngilizce ve Almanca bilmektedir. Ayrıca Fransızca konusunda temel bilgiye sahiptir.  
 
Manon’a Schonewille@ACB-group.com adresinden ulaşılabilir. 
 
Esra Çuhadar Gürkaynak, Bilkent Üniversitesi  
 
 

 
 
Çatışma çözme yöntemleri (özellikle müzakere, arabuluculuk ve sorun çözme çalıştayları) üzerinde uzmanlaşmış bir akademisyen olan Esra Çuhadar 
Gürkaynak Bilkent Üniversitesi Siyaset Bilimi bölümünde Yrd. Doç. olarak çalışmaktadır. Bu üniversitede müzakere ve arabuluculuk yöntemleri ve politik 
psikoloji konularında dersler vermektedir. Dr. Gürkaynak yine bu konular çerçevesinde, özellikle çatışma çözme yöntemlerinin başarılarının ölçme ve 
değerlendirmesi, üçüncü tarafların çatışmalara müdahil olma yöntemleri, ve çatışmaların ve çözümlerinin arkasında yatan psikolojik etkenler üzerine çeşitli 
araştırmalar yürütmektedir. Araştırmaları Journal of Peace Research, International Negotiation, Turkish Studies, Regional Development Dialogue gibi dergilerde ve çeşitli 
kitaplarda yayımlanmıştır.   
 
Araştırma projelerinin ve derslerin yanı sıra Dr. Gürkaynak çatışma çözme alanında uygulamalı çalışmalar da yapmaktadır. 2000 yılından bu yana bir çok 
değişik gruba ve kuruma müzakere, arabuluculuk, ve çatışma çözme yöntemleri konusunda eğitim vermiştir. Eğitim verdiği gruplar arasında çeşitli 
ülkelerden iş adamları ve yöneticiler, gençler, ve öğrenciler bulunmaktadır. Dr. Gürkaynak ayrıca 2007 yılından bu yana Avrupa Arabuluculuk Ağı adlı 
oluşumun yönetim kurulunda yer almaktadır.         
 
2006 yılında Bilkent’e katılmadan önce Sabancı Üniversitesi Uyuşmazlık Analizi ve Çözümü programında 2004-2006 yılları arasında öğretim üyesi olarak 
görev yapmıştır. Dr. Gürkaynak yüksek lisans ve doktora derecelerini Syracuse Üniversitesi’nden sırasıyla 1999 ve 2004 yıllarında almıştır. Aynı 
üniversiteden “Uygulamalı Uyuşmazlık Çözümü” konusunda sertifika almıştır. Türkiye’ye dönmeden önce Syracuse Üniversitesi’nde öğretim görevlisi ve 
aynı üniversitede bulunan Moynihan Institute of Global Affairs ve Program on the Analysis and Resolution of Conflicts adlı merkezlerde araştırmacı olarak 
çalışmıştır. 2004 yılında tamamladığı doktora tezi Syracuse Üniversitesi tarafından “En iyi Tez” ödüllerinden birini kazanmıştır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Av. Aşiyan Süleymanoğlu 
Topaloğlu Hukuk Bürosu 
 

 
 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu olan Aşiyan Süleymanoğlu, 2006 yılıdan beri İstanbul Barosuna kayıtlı olarak avukatlık yapmaktadır.  
 
Üniversiteden mezun olduktan sonra,  Tulane (USA) ve Humboldt (Almanya) Hukuk Fakülteleri tarafından ortaklaşa düzenlenen Mediasyon/Tahkim ve 
Müzakere teorisi ve uygulamaları üzerine sertifika  programını DAAD bursu ile başarıyla tamamlamıştır. Aynı zamanda, İtalya ‘da uyuşmazlık çözümü 
üzerine  eğitim almıştır.  
 
Halen Adalete Daha İyi Erişim projesinde ADR proje asistanı olarak çalışmaktadır. İyi derecede İngilizce bilmektedir. 
 
Kendisine  asiyan@topaloğlu.av.tr adresinden ulaşılabilir. 
 
 
 
 
Şamil DEMİR 
Ankara Barosu - Türkiye 
 

 
 
Şamil Demir, Ankara Barosu Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Merkezi Yürütme Kurulu üyesi, Ankara Barosu Denetleme Kurulu Üyesi, Alternatif 
Uyuşmazlık Çözümleri Derneği kurucu üyesi ve Başkan Yardımcısı ve Başkent Üniversitesi Alternatif Uyuşmazlık Çözümü ve Arabuluculuk Eğitim 
Programı ‘nın eş koordinatörüdür. Aynı üniversitenin Özel Hukuk Anabilim Dalında yüksek lisans öğrencisidir. Yönettiği arabulucu.com sitesi ile 
arabuluculuk ve ADR ‘ın ülkemizdeki gelişimine ve yaygınlaşmasına yardımcı olmak amacıyla, uzmanların makalelerini yayınlamakta ve ilgili duyuruları 
yapmaktadır. Gerek ulusal gerekse uluslararası birçok eğitim ve konferansın düzenlenmesinde aktif görev alan Demir, arabuluculuk ve ADR konusunda 
çoğunluğu Avrupa birliği ve Ankara Barosu organizasyonunda düzenlenen birçok eğitim almış uygulamaya yönelik çalışmalara katılmıştır. Başkent 
Üniversitesi Alternatif Uyuşmazlık Çözümü ve Arabuluculuk Eğitim Programında, “müzakere teknikleri eğitmeni” olarak ders verecek olan Demir ‘in 
Arabuluculuk ve müzakere teknikleri konusunda yayınlanmış birçok makalesi ve çalışması vardır. 1997 yılında A.Ü. Hukuk Fakültesinden mezun olan 
Demir, Ankara Barosuna kayıtlı olarak serbest çalışmaktadır. İngilizce bilmektedir. 
 
 samil@samildemir.av.tr adresinden ulaşılabilir. 
 
 


